INDEX RERVM

Vide in ver. Expositio, Præbenda, Canonici.
In Canoniam recepto quomodo factus se obulerat Præbenda debent, & interim quotidianas distributiones habebit, in cap. Cum dilectus, n. 7, de Præbend. 126
Canonici receptio non vitatur ex infecta promissione futuræ Præbendæ, ibid. 126
Quod procedat si recipiatur, ut statim sit Canonici, sed Præbendam non habeat, nisi cum vacante, ibid. 126
Secus si effectus tam receptionis, quam promissionis distoratur in tempore vacaturæ, ibid. num. 5. 126

Canonici quoad distributiones quotidianas.

Vide in ver. Distributiones.

Canonico recepto per Simoniam.

Vide in ver. Simonia in admisione ad Canoniatum.

Canonici quoad Præbendas, & Ordines successores.

Vide in ver. Præbenda quoad Ordines.

Canonici irregulari.

Vide in ver. Irregulari.

Canonici Regulares.

Canonico Regularium Lateranensium Congregatio præ antiquitate præbent omnes alias Religiones, in cap. Cum certum, n. 9, de Major. & obed. 498
Canonici Regulares possunt cum licentia suorum Superiorum ex rationabili causa abesse per ad tempus, quod ipsi permittuntur, in cap. Licet, n. 61, de Præbend. 168
An possint in absentia distributiones quotidianas percipere, ibid. num. 130. 173
Canonico Regularium, vel Monachorum Hispanie status, quibus solvuntur annuæ pensiones, quas vocant privilegias, an sit repositus a iure, vel à Concilio Tridentino, in cap. Monachus, n. 6, de Stat. Monachor. 165
Canonico Regulari, quomodo testator constituit executorum ad annuum redditum distributionem cum facultate aliquid sibi applicandi, in obit. c. concilio Tridentinum, in c. 2, de testam. 355
De Regularibus, in cap. Joannes, n. 12, de testam. 355
Et an possit esse executor ultimæ voluntatis, ibid. n. 14. 355
Potest presbiter Parochialis etiam Regulari cum socio suo Ordinis fructum de hereditate, in cap. Quod Dei, in totum, cum. 1, de Stat. Monachor. 185
Canonici Regulares, & Monachi æquiparantur, ibid. num. 5. pag. 185
Canonici Regulares quando, & à quibus mittuntur, ibid. num. 8. & seq. 185
Eorum Religio in processibus, & aliis actibus publicis præcedit omnes alias Religiones, ibid. num. 9. 185
Eorum Præpositi annuam ad Sacerdotum promovendi debent, sicut Priores Conventuales ex Constitutione Clementis V, ibid. num. 10. 186
Monachorum appellatione non veniant Canonici Regulares, ibid. num. 10. & seq. 186
An possint hodie præbent Parochialibus Ecclesiis secularibus, ibid. num. 13. 186
Etiam ad tempus prohibentur assumi ad curam animarum ex decreto Gregorius XIII, ibid. num. 16. 187
De iure communium iurisdictionibus beneficiorum simplicium secularium, ibid. num. 19. 188
An possint eligi in Abbates, in cap. Cum in Magistrum, n. 7, de elect. 109
Canonico Regularium appellatione etiam Canonici Regulares continentur, in cap. Ad audientiam, num. 2, de Cler. non resid. pag. 73
Canonici Regulares, & Portuarii seculares in Ecclesia Regulari gaudent vacatione trium mensium à Concilio Tridentino, ibid. num. 2. 74
Canonici Regulares abesse possunt cum licentia Superioris, etiam ultra 40 dies ex consuetudine permissis citra amissionem aliquam fructuum, ibid. n. 29. 74
Canonici Regularis qui non possunt vivere sine carnis, dicitur transire ad Monachos ex temeritate, in cap. Licet, n. 74, de Regular. 86

Vide in ver. Regulari quoad transiunt.

Canonici Regularis si fiat Monachus Religiosis arctiori manet Monachus, sed si laxioris, redire compellitur, in cap. Sanè, n. 1, de Regular. 76
Regula Canonico Regularium est laxior, quam Regula Monachorum, sed per constitutiones potest esse strictior, ibid. num. 3. 76
Canonici Regulares vincuntur carnis, Monachi secus, nisi in casibus, sic in c. Cum ad Monachum, n. 2, & 20, de Stat. Monachor. 190
Mittuntur iuxta carnis, ibidem num. 1. 190
Canonici Regulares iacobitarum Priori suo per ipsam ex-

communicari possunt, & si fuerint incommuniabiles, de Fratrum consorcio expelli debent, in cap. Cum in Ecclesia, num. 1, de Major. & obed. 100
Canonico Regularium Lateranensium gratior, & Privilegiales ab Innocentio X. declarantur comprehendi in eius Bulla, Instructanda, in cap. Relatum, num. 68, Ne Cler. vel Monach. 430
Canonici Regularis an possint eligi in Abbates, in c. Cum in Magistrum, n. 7, de elect. 109
Canonici quoad residentiam, fructus, & distributiones.
Canonici de iure contentum sunt ad personalem residentiam, in cap. Cum iam dudum, n. 19, de Præbend. 118
Canonici, & alii Beneficentia in Cathedralibus, & Collegiatis ex capite non residentia privari non possunt titulo, nisi post lapsum trium annorum, in c. Ex tractu, n. 14, & 35, de Cler. non resid. 65
Canonici abfentes ultra sex menses primo anno privati debent dimidia parte fructuum ad ratam mensium quibus abfuit, si non integer est annus, secundo omnibus fructibus, ibid. n. 15. 66
Non residentia post lapsum trium annorum qua forma fit privandi canonice, ibid. num. 35. 68
Existens in servitio Episcopi percipit fructus beneficii, sed non distributiones quotidianas, in cap. De cetero, n. 1, de Cler. non resid. 42
Et quod de existente in servitio inferiori Prælati, ibid. num. 2. & 6. 42
Canonici duo, vel Beneficentia abfentes pro servitio Episcopi an percipere debeant sine diminutione distributiones quotidianas, in quibus tenentur. Capituli reditus consistunt, ibid. num. 1, & sequitur, in fin. 43
Canonici duo cogi possunt etiam unum Episcopo infervere, ibid. num. 15. 43
Canonici nullum detrimentum sentire debent ex absentia cum non fiat per eos quotiens residentia, ibid. n. 24. 44
Abfentes pro servitio Episcopi post Concilium Tridentinum percipere debent duas tantum tertias partes distributionum, ubi alii non sunt reditus à distributionibus separata, ibid. n. 9. & sequitur, in fin. 45
Abfentes studiorum causa post Concilium Tridentinum iuribus duas tertias partes distributionum quotidianarum, quibus reditus omnes consistunt, amissa alia tertia que accretiva fuerint, ibid. n. 34. 45
Canonici ut abesse possint tribus mensibus à Concilio permissis nec Episcopi, nec Capituli licentia, nec causa requiritur, in c. Relatum, n. 16, de Cler. non resid. 36
Canonici Collegiatam Ecclesiam etiam non insignium, quibus cura animarum incumbit, tenentur residere non obstante contraria consuetudine etiam immemorabili, in cap. Cum opinet, n. 33, de constit. 128
Canonici abfentes tribus mensibus à Concilio permissis non lucrantur distributiones etiam ab immemorabili temporibus percipere consueverint, ibid. num. 35. 129
Canonici, & Beneficentia obfentes in Cathedralibus, vel collegiatis Ecclesiis an, & quibus casibus percipere possint in absentia reditus beneficiorum suorum, in cap. Licet, num. 15, & sequitur, in fin. de Præbend. 165
Canonici de iure communium in absentia fructus Præbendæ non percipiunt, ibid. num. 22. 165
Declaratur, ibid. num. 25. 165
Abfentes non sunt ipso iure privati fructibus Præbendarum suarum, sed privandi ad præscriptum Concilii Tridentini, ibid. num. 25. 165
Non residentes hodie non possunt privari titulo nisi post lapsum trium annorum, ibid. n. 26. 165
Nec sine privandi distributionibus, in quibus universi reditus consistunt, qua sans sine illis privati, ibid. num. 27. 165
Abfentes in studio Theologie non percipiunt fructus Præbendæ ante cap. Super specula, de Magistris, ibid. n. 38. 166
Facultatem non habent distributiones, aut fructus absentibus remittendi, ibid. num. 39. 166
Abfentes à servitio Ecclesiæ puniendi sunt, licet sine presentibus in civitate, ubi Ecclesia consistit, ibid. n. 41. 166
Canonici erit sine obligatione satisfaciendi quoad fructum chori, & altaris, tamen non possunt sua conscientia ordinare abesse à Capitulo, ibid. n. 42. 166
An possint sumere dies absentie permissos in diebus Capituli, seu congregationum Capitulum, ibid. n. 44. 166
Abfentibus pro detentione jurum Ecclesiæ Parochialis, in qua sunt immutati, non debentur fructus suorum Canoniciarum, ibid. num. 45. 166
Canonici, & alii debentur tres menses singulis annis abesse licet si hoc habeat statum, vel consuetudo Ecclesiæ, ibid. num. 48. pag. 167
Constitutiones qua longius servatis tempus requirunt quam

novem mensium, præservantur à Concilio Tridentino, ibid. num. 49. 167
Canonici, qui majori servitio Ecclesiæ quam novem mensium sunt addicti si non residentia, subjacent penis Concilii Tridentini, ibid. num. 50. 167
Ut abesse possint tres menses à Concilio permissis nec Episcopi, nec Capituli licentia, nec causa requiritur, ibid. n. 51. 167
Et tunc abfentes pro negotio privatis aliis non sunt multandi, quam amissione quotidianarum distributionum, ibid. n. 53. pag. 167
Canonici non possunt à servitio Ecclesiæ abesse ultra tres menses sine continuos, sine interpellatis, ibid. n. 54. 167
Nec omnes simul abesse possunt, sed ex tantum, quata pars que videbitur arbitrio Episcopi, & Capituli, ibid. n. 55. 167
Horæ cuiuslibet diei non sunt computandæ ad conficiendos tres menses absentie, sed dies integri absentie tantum, ibid. num. 56. 167
Canonici Regulares possunt cum licentia suorum Superiorum ex rationabili causa abesse per ad tempus, quod ipsi permittuntur, ibid. num. 63. 168
Canoniam, vel dignitatem obfentes cum Parochialis ex dispensatione Apostolica tenentur in Parochialis residere, & tunc lucratur fructus Canoniciæ, vel dignitatis, ibid. n. 67. pag. 169
Canonici duo in servitio Episcopi existentes percipiunt in absentia fructus Præbendæ, ibid. n. 71. 169
Canonici familiares Papa percipiunt fructus in absentia, non obstante contraria consuetudine, ibid. num. 72. 169
Canonici studentes in publica Universitate integrè percipiunt in absentia fructus Præbendæ, modo ultra quinquennium non abfuit, ibid. num. 73. 169
Idem in decembris etiam in Ecclesiæ, ibid. num. 115. 169
Canonici in illis casibus, in quibus in absentia lucratur distributiones, multo magis percipere debent fructus Præbendæ, ibid. num. 74. 169
Canonici abesse non licet à servitio Ecclesiæ nisi ex causa in iure expressis, que an vera sint Episcopi est iudicium, ibid. num. 75. 169
Canonici an liceat se invicem substituere, ibid. n. 80. 170
Canonici Basilicæ S. Petri tam de iure communium, quam ex Concilio Tridentino tenentur ad præsentiam in choro, ibid. n. 83. pag. 170
Canonici non possunt immixtum remissionem punctuarum facere, & portionem quam sibi invicem remiserunt, debet Episcopus applicare fabricæ Ecclesiæ, vel alteri pro loco, ibid. num. 90. 170
Et quod possunt partes non residentium percipere, ibid. num. 91. 170
Abfentes tres menses à Concilio permissis percipiunt fructus Præbendæ, sed non distributiones, non obstante immemorabili, ibid. num. 95. 170
Canonici, qui post causa abfuerint, an debeantur quotidianas distributiones, ibid. n. 95. 171
Canonici tenentur assistere Episcopo etiam non pontificali celebranti, si ita se habeat consuetudo, sed distributiones non percipiunt, ibid. n. 108. 172
Abfentes ex causa in iure permissis lucrantur distributiones quotidianas, si Præbendas distinctas, aut fructus grossos non habeant, ibid. num. 124. 172
Sed post Concilium Tridentinum lucrantur duas tertias illarum partes amissis aliis tertiis, que interserventibus accretis, ibid. num. 126. & seq. 172
Canonici Regularis an possint in absentia distributiones quotidianas percipere, ibid. num. 130. 173
Canonici in fructus percipere debent etiam portionem accretiscentem, ibid. num. 174. 174
Canonico conceduntur distributiones illius curæ, cui sine vite periculo interdum non potest, ibid. num. 141. 174
Canonico secreto Regi Portugaliæ in rebus Ecclesiasticis ex gratia conceduntur in absentia distributiones quotidianas, ibid. num. 161. 176
Canonici abfentes pro negotio Capituli lucratur distributiones quotidianas, nec tenentur infervere per substitutum, ibid. num. 167. 177
Canonici qui tenentur assistere Episcopo Pontificali exercitanti in Cathedralibus tenentur etiam in aliis civitatis locis, & suburbis, & tunc lucrantur distributiones, ibid. num. 168. pag. 177
Canonici pro servitio Episcopi, vel studioium causa absentibus de iure communium debent integrè distributiones quotidianas, in quibus universi reditus consistunt, in cap. Quia in tantum, n. 2, de Præbend. 94
Idem si fructus Præbendæ sint admodum tenues, ibid. n. 33. 94
Sed post Concilium Tridentinum debentur tantum due tertie illarum partes, amissis aliis tertiis, que interserventibus accretis, ibid. num. 34. 94

ET VERBORVM

Papa non consuevit referre, et à Canonici abfentes habeantur pro interessentibus, in cap. Olim, num. 39, de verb. signific. pag. 212
Abfentibus ex iusta causa post Concilium Tridentinum debentur due tertie partes quotidianarum distributionum, si nulli sint reditus à distributionibus distinctis, ibid. n. 40. 212
Canonici qui pro lucrandis distributionibus intersunt choro, an simoniam committant, ibid. num. 43. 212
Si sine iusta causa cessent à Divinis, Episcopus cassationem non servabit, & Metropolitanus cognoscat, in cap. Irrefragabili, §. Ceterum, n. 1, de off. Ordin. 453
Abfentibus ultra tres menses à servitio Ecclesiæ potest Episcopus penam privationis fructuum ante sententiam, vel in actu sententia augere, vel diminuire, & non in totum remittere, ibid. num. 28. 453
Habentes Præbendam æque principaliter unitam cum Parochialis tenentur in Parochialis residere tanquam in digniori, in cap. Expositum, num. 16, de Præb. 180
Reditus Canonicoorum quot modis augeri possint ex provenibus Ecclesiæ Parochialis, ibid. num. 35, & seq. ubi in fin. pag. 182
Initium, vel senio confecti non tenentur infervere per substitutum, in cap. Nulla, n. 7, de conceff. Præbend. 236
Et an percipere debeant etiam portionem quotidianarum distributionum, que à Canonici absentibus amissa interserventibus accretiscent, in c. Cum percussio, n. 8, & sequitur, que in fine de Cler. agrot. 193
Canonici duo abfentes pro servitio Episcopi fructus Præbendarum suarum percipiunt, non obstante consuetudine contraria, in c. Ad audientiam, n. 18, & 7, de Cler. non resid. 71
Idem in absentibus pro servitio Papa, ibid. num. 7. 71
Canonici de iure communium nullam habent certam vacationem à servitio Ecclesiæ, ibid. num. 14. 71
An possint in servitio Ecclesiæ, & Chori sese substituere, in c. Cum omnes, n. 2, de constit. 128
Et quod in absentibus civitate, ibid. num. 29. 128
Et quod in permotibus in suburbis, ibid. num. 30. 128
Talis intercessio Divinis Officiis pro denario, qui non interest pro Deco, in cap. Olim, n. 42, de ver. signific. 212
Fundationum privilegia, quibus ultra tres menses Canonici abesse licet, an Concilium Tridentinum derogaverit, in cap. Licet, num. 3, de Præbend. 170
Privilegia Apostolica percipiendi in absentia distributiones quotidianas non sunt sublata à Concilio Tridentino, ibid. num. 33. 174
Canonici, & Præbendati, qui absque Episcopi licentia se contulerint iudicium causa ad universitatem privilegiam an possint ab ea revocari ad residentiam, ibid. num. 34. 174
Sic ministri orationum defecitum passuri, in c. Cum ad hanc, num. 2, & seq. ubi in fine de Cler. non resid. 74
Canonici non ultra duos menses Episcopi abesse possunt studiorum causa, ibid. num. 14. 76
Quod verum est ubi immoretur præiudicium Ecclesiæ, si plures auterentur ad studia, ibid. num. 15. 76
Reliqua in ver. Distributiones, Residentia Canonicoorum, Statutum quoad residentiam.

Canonici supranumerarii, & numerarii.

Canonici supranumerarii curi ingrediantur locum Canonicoorum decemcentum intra numerum, Moniales secus, in c. Non amplius, num. 50, de Institut. 239
Canonici supranumerarii Capitulum de fructibus superercentibus providere tenentur, non obstante consuetudine de certo numero, & contraria protestatione, in cap. Cum M, n. 1, de Constitut. 150
Reditus superercentibus debentur eis, etiam si provenit ex Canonicoorum industria, ibid. num. 39. 155
Quod procedat si prædis sint communi, & reditus communiter augmententur, ibid. num. 40. 155
Secus si Præbendæ sint distinctæ, ibidem. 155
Supranumerarii non tenentur Canonici antiqui communicare suas Præbendas, sed tantum reditus superercentibus, ibid. num. 49. 156
Ultra numerum receptis debentur fructus superercentibus usque ad quantitatem valoris Præbendarum antiquarum, & non ultra, ibid. num. 51. 156
Et quod si fructus non sufficiant nisi ad unam Præbendam, ibidem num. 52. 156
Supranumerarii qualiter ab Episcopo creati possint ex sententia S. Congregationis Concilii, ibid. n. 65. 158
Ultra numerum recepti non possunt Præbendam postea vacantem

# INDEX RERVM,

vacantem propria auctoritate apprehendere, nisi eis consecratur, nec habent ius in re, sed ius ad rem, ibid. num. 66. 138

4 In Canonico non cum quo recipitur in Ecclesia non numeratur creatur quoddam ius de novo, quod nascitur, & extinguitur cum persumitur in cap. Dilecto, n. 3 de Præbenda. 137

4 Canonico ius factum in Ecclesia non numeratur si ejus Canonici impetretur non valet impetratio, ibid. n. 14. 138

4 Numerus Canonico non potest ab Episcopo augeri de Capituli consensu, ibid. num. 16. & sequiquis in sim. 138

4 Quid si numerus non sit per statuta iurata, nec confirmatus, ibid. num. 17. 138

Er quid si sit iuratus, sed non confirmatus, ibid. num. 19. 138

4 Et quid si sit iuratus, & confirmatus cum decreto irritanti, ibid. num. 22. 138

4 Et quid si reditus Ecclesie sint aucti, ibid. num. 23. 138

4 Numerus Canonico non requiritur ab Episcopo augeri potest sine Capituli, neque a Capitulo sine Episcopo, ibid. n. 18. 138

4 Numerus Canonico non erit iuratus, & confirmatus cum clausula decerni habet in conditionem resolutivam, nisi Ecclesie facultates excreverint, ibid. n. 23. 138

4 Supranumerarios potest Episcopus creare, ita tamen, ut nullum ius ad vacantiam Præbendam ibi vendi, nec ex tali creatione, ibid. n. 25. 138

4 Canonico supranumerario debent Præbenda cum loci facultas obtulerit non ex vi provisionis, quæ nulla est, sed ex vi receptionis, in c. Dilecto, num. 7 de 1 rab. 126

4 Canonici recipi potest sine beneficio, seu Præbenda, ibidem num. 8. 127

4 Dummodo id fiat ex causa, & non multi sic recipiant, ibid. num. 8. 127

4 Nec intervenciat pactum, & receptus nihil participet, ibidem num. 10. 127

4 Canonici supranumerarii vacanti Præbenda extinguitur, & numerarius exhibet, ibid. num. 14. 127

4 Secu in Monialibus supranumerari, ibid. num. 15. 127

4 Canonici ultra numerum recepti an habere debeant stallum in Choro, vocem in Capitulo, & quotidianas distributiones, ibid. num. 16. 127

4 Quid si super hoc extet consuetudo Ecclesie, ibid. num. 17. pag. 127

4 Et cessante consuetudine quid in receptis voluntarie a Capitulo, ibid. 127

Vide in ver. Statutum circa numerum Canonico rum,  
Et in ver. Præbendam supposito, & reduci ad numerum.

4 Et quid in receptis de mandato Papæ, ibid. 127

4 Consuetudo quæ communitur est ubique ut recepti ultra numerum non habeant iura Canonicalia, nec distributiones quotidianas, valida est, & observanda, ibid. num. 18. 128

4 Canonici expectantes dicit non possunt beneficiari, & vocantur Canonici in heredis, ibid. 128

4 Canonici ultra numerum ad limites installationis vocem non sequuntur, ibid. num. 19. 128

4 Numerus transgreditur si recepti ultra numerum sint a Capitulo simpliciter: scilicet si cum adiectione, ut receptus sit supranumerarius, ibid. n. 21. 128

4 Canonici ultra numerum recepti potest esse Delegatus Papæ, ibid. num. 22. 128

4 Item potest esse confessor post Bullam Gregorii XV, de Confessoribus, ibid. 128

4 Canonici ultra numerum a Capitulo receptus eo adiecto, ut sit supranumerarius non censetur, nisi ius quoddam preparatorum ad ius integrum obtinendum, ibid. n. 24. 128

4 Numerus non transgreditur si Papa mandet quem recipi in Canonico ultra numerum simpliciter, ibid. n. 25. 128

4 Clausula, Cum plenitudine juris canonicalis, includit quotidianas distributiones, ibid. num. 26. 128

6 Canonico non opinio circa matrimonii contractum prævalet opinioni Theologorum, in cap. Super eo, num. 5, de condit. & appo. 38

6 Canonico non opinio præferenda est opinioni Theologorum super interpretatione parti Divina in spectantibus ad iuralem Philosophiam, in c. In eo, ver. num. 1 de Cl. Ultra, 390

4 Canonici in locis de beneficii non suspecti preferendus est Theologo, in c. Satis, num. 3, de stat. & qual. 244

4 Canonice a Theologo dissentiant tam in identitate Toniuræ, & Pluralibus, quam in numero Ordinum, in cap. Cum committit, n. 44 de stat. & qual. 250

4 Canonici non opinionones de Simonia in Beneficiis expenduntur, in cap. Cum prorsus, n. 36 de Pactis, 358

4 Canonice, & Theologo referantur pro opinione affirmativa, in cap. Inter inter, num. 11 de Sepultis, 362

4 Canonice quid sit, in cap. Audivimus, num. 2, de Reliq. & vener. Sanctorum, 331

4 Canonici ut quis possit que sint inquirenda, & Episcopianda, ibidem num. 3. 331

4 Canonici autem quibusque nunc servatur, in primitiva Ecclesia

non servabatur, & cur, ibid. num. 16. 332

4 ad Canonizandum an sufficiat excellentia vite sine miraculis, ibid. num. 13. 331

4 ad Canonizationem Sanctorum qua maturitate, & consilio, & quove ordine sit procedendum, ibid. num. 15. 332

4 Canonizationis quis sit effectus, ibid. num. 17. 332

4 Canonizatio est unum ex specialibus Papæ reservatis, ibidem num. 20. & sequ. usque ad num. 28. 332

4 Nec hinc potest ab Episcopo in sua dioecesi, & cur, & ibid. n. sequ. pag. 332

4 Canonizatio Sanctorum est una ex maioribus causis, quæ inter Christianos proponi possit, ibid. num. 27. 333

4 in Canonizatione aliquid Sancti si Ecclesia errare, quod non est credendum, Deus tamen acceptaret preces in illius honorem portectas, ibid. num. 28. 333

4 Canonizatus constituitur omnibus communitate adorandus, ibid. num. 22. 332

4 Canonizari ut quis possit pro Sancto in capitulo requiritur factum omnia vira, & miracula, in c. Venerabili, num. 2 de Testib. 196

4 Capellanus tenetur per se ipsum Missas celebrare, si id veris expressis, aut expellens illas tantum fuerit in fundatione 199

4 Capellania tenetur per se ipsum celebrare, si id veris expressis, aut expellens illas tantum fuerit in fundatione 199

2 Residentia personalis, & obligatio Missas celebrandi, & inferiendi per se ipsum in Capellis, & beneficiis simplicibus, quibus casibus censetur induta ex sententia S. Congregationis Concilii, num. 78. 226

2 Capellas, & beneficia Sacerdotalia obtinentes in Cathedralibus, & Collegiatis Ecclesiis tenentur Missas celebrare, & onera adimplere per se ipsos, ibid. num. 79, & seq. 227

2 Capellanæ erectæ in Cathedralibus, vel Collegiatis Ecclesiis cum onere Missarum celebrandarum non comprehenduntur in decreto Concilii Tridentini, c. 4, s. l. 22. nisi ordinem annexum habeant, ibid. num. 80, & 90. 227

2 Capellam obtinent an, & quando tenentur esse Presbyteri, & Missas, ac Divina officia celebrare per se ipsum, compendio distincto, ibid. n. 87. 228

2 Capella sic fundata in Collegiata Ecclesia ut illam obtinent obligatur fit in dicta Ecclesia Missas dicere, eique in Divinis deservire an requiritur ut Capellanus hæc munia explet per se ipsum, ibid. num. 89. & seq. usque in finem. 228

2 Capellania cum onere interveniendi choro requirit personale servitium, ibid. n. 90. 229

2 Capellania, quibus incumbit onus celebrandi Missas, & choro interveniendi non sunt compatibiles cum Canoniciis, & Parochialibus, quibus per eorum constitutiones licet deservire per subditum, ibid. num. 93. 229

2 Capellania Cathedralis Ecclesie, quarum reditus in distributionibus quotidianis consistunt, personale residentiam requirunt, ibid. num. 94. 229

2 Capella etiam in Collegiata non dicitur Sacerdotalis ex eo quod eorum sit in fundatione ut Capellanus tenetur Missas celebrare, ibid. num. 97. 229

2 Capellania extra Cathedralia, vel Collegiata Ecclesiam ex lege erecta in Capellanus tenentur in Divinis deservire, non requirit servitium personale, ibid. n. 96. 229

2 Residentia intelligitur de personali ex vulgari modo loquendi eorum, qui fundant capellanas in Cathedralibus, & Collegiatis, ibid. num. 101. 230

2 Capellania cum onere interveniendi Divinis Officiis in Cathedralibus, vel Collegiatis requirit personale servitium, ibid. n. 103 pag. 230

2 Capellanus cum onere Missas, & Divina officia celebrandi, quarum reditus distribuuntur inter presentes, requirunt residentiam iuxta formam Concilii, non obstante communitate consuetudine, ibid. num. 104. 230

2 Capellani administrator non potest fructus sua industria, & labore exrecrescentes pro se retinere, in cap. Tu nobis, num. 4 de resam. 349

4 Ordinaris non potest immiscere administrationi, & visitationi Capellanarum contra tenorem fundationis a Sede Apostolica approbatæ, nisi in causa negligentie administratorum, ibid. num. 15. 350

4 Capellanorum tenentur, aut fabricæ, vel Sacrificæ in Cathedralibus Episcopos providere non potest remedio, c. 15, s. l. 4, Concilii Tridentini, in cap. Expositi, n. 3 de Præb. 180

2 Capella Monasterio subiecta an, & quando tenentur Episcopo ad iura Episcopalia, in cap. Conquerente, num. 1, de offi. Ordini. 463

4 Capellania ex lege fundata ut usufructuaria manerere debeant Capellanus, qui omnia debet celebrare, & residere in Ecclesia, sicut an sit Sacerdotalis, in cap. Conquerente, num. 10, & seq. usque in fine de Cler. non resid. 39

4 Capellanus non tenetur celebrare per se ipsum, nisi in fundatione eorum sit ut per se ipsum celebraret, ibid. num. 11. 40

4 Ad distinguendam an capella sit Sacerdotalis aut non faciat

# ET VERBORVM.

2 Declaratur, ibid. num. 88, 97, 100, & 102. 224

2 Capellania sic instituta ut Capellanus quotidie Missam celebraret, & si negligens fuerit, certam penam incurrat, non requirit personale residentiam, ibid. num. 68. 225

2 Idem si casum sit in domus pro Capellano adificetur ubi habitet, & serviat Divinis, alioquin amoveri possit, ibid. nu. 69. pag. 225

2 Capella sic ordinata ut eligatur idoneus Capellanus Presbyter, qui Missam celebrat, certam Sacerdotalis, sed Capellanus non tenetur deservire per se ipsum, ibid. num. 71. 225

2 Declaratur, num. 79. 225

2 Capellania in Cathedrali Ecclesia sic fundata, ut Capellanus debeat celebrare diu, noctivæ Divinum Officium non requirit ut Capellanus debeat esse Presbyter, ibid. num. 72. 225

2 Capellania non requiritur personale declaratur ex observantia subsecuta, ibid. num. 75, & 99. 226

2 Capellano habenti onus per se ipsum celebrandi Missas in Ecclesia a Teltatore destinata potius indulgetur ut celebret in factum Ecclesia per subditum, quam alibi per se ipsum, ibid. num. 75, vers. Nec adveniant. 226

2 Capellanus tenetur per se ipsum Missas celebrare, si id veris expressis, aut expellens illas tantum fuerit in fundatione 226

2 Capellania tenetur per se ipsum celebrare, si id veris expressis, aut expellens illas tantum fuerit in fundatione 226

2 Residentia personalis, & obligatio Missas celebrandi, & inferiendi per se ipsum in Capellis, & beneficiis simplicibus, quibus casibus censetur induta ex sententia S. Congregationis Concilii, num. 78. 226

2 Capellas, & beneficia Sacerdotalia obtinentes in Cathedralibus, & Collegiatis Ecclesiis tenentur Missas celebrare, & onera adimplere per se ipsos, ibid. num. 79, & seq. 227

2 Capellanæ erectæ in Cathedralibus, vel Collegiatis Ecclesiis cum onere Missarum celebrandarum non comprehenduntur in decreto Concilii Tridentini, c. 4, s. l. 22. nisi ordinem annexum habeant, ibid. num. 80, & 90. 227

2 Capellam obtinent an, & quando tenentur esse Presbyteri, & Missas, ac Divina officia celebrare per se ipsum, compendio distincto, ibid. n. 87. 228

2 Capella sic fundata in Collegiata Ecclesia ut illam obtinent obligatur fit in dicta Ecclesia Missas dicere, eique in Divinis deservire an requiritur ut Capellanus hæc munia explet per se ipsum, ibid. num. 89. & seq. usque in finem. 228

2 Capellania cum onere interveniendi choro requirit personale servitium, ibid. n. 90. 229

2 Capellania, quibus incumbit onus celebrandi Missas, & choro interveniendi non sunt compatibiles cum Canoniciis, & Parochialibus, quibus per eorum constitutiones licet deservire per subditum, ibid. num. 93. 229

2 Capellania Cathedralis Ecclesie, quarum reditus in distributionibus quotidianis consistunt, personale residentiam requirunt, ibid. num. 94. 229

2 Capella etiam in Collegiata non dicitur Sacerdotalis ex eo quod eorum sit in fundatione ut Capellanus tenetur Missas celebrare, ibid. num. 97. 229

2 Capellania extra Cathedralia, vel Collegiata Ecclesiam ex lege erecta in Capellanus tenentur in Divinis deservire, non requirit servitium personale, ibid. n. 96. 229

2 Residentia intelligitur de personali ex vulgari modo loquendi eorum, qui fundant capellanas in Cathedralibus, & Collegiatis, ibid. num. 101. 230

2 Capellania cum onere interveniendi Divinis Officiis in Cathedralibus, vel Collegiatis requirit personale servitium, ibid. n. 103 pag. 230

2 Capellanus cum onere Missas, & Divina officia celebrandi, quarum reditus distribuuntur inter presentes, requirunt residentiam iuxta formam Concilii, non obstante communitate consuetudine, ibid. num. 104. 230

2 Capellani administrator non potest fructus sua industria, & labore exrecrescentes pro se retinere, in cap. Tu nobis, num. 4 de resam. 349

4 Ordinaris non potest immiscere administrationi, & visitationi Capellanarum contra tenorem fundationis a Sede Apostolica approbatæ, nisi in causa negligentie administratorum, ibid. num. 15. 350

4 Capellanorum tenentur, aut fabricæ, vel Sacrificæ in Cathedralibus Episcopos providere non potest remedio, c. 15, s. l. 4, Concilii Tridentini, in cap. Expositi, n. 3 de Præb. 180

2 Capella Monasterio subiecta an, & quando tenentur Episcopo ad iura Episcopalia, in cap. Conquerente, num. 1, de offi. Ordini. 463

4 Capellania ex lege fundata ut usufructuaria manerere debeant Capellanus, qui omnia debet celebrare, & residere in Ecclesia, sicut an sit Sacerdotalis, in cap. Conquerente, num. 10, & seq. usque in fine de Cler. non resid. 39

4 Capellanus non tenetur celebrare per se ipsum, nisi in fundatione eorum sit ut per se ipsum celebraret, ibid. num. 11. 40

4 Ad distinguendam an capella sit Sacerdotalis aut non faciat

provisiones subsequitur, ibidem num. 22. 40

4 Capella ex eo quod Capellanus debeat esse Presbyter est Sacerdotalis, sed non propterea Sacerdos tenetur per se ipsum celebrare, ibid. num. 26. 41

4 Capellania Sacerdotalis potest conferri simpliciter clerico in ea etate constituto, ut infra annum possit ad Sacerdotium promoveri, nisi alius ex fundatione caveatur ab eo, n. 29. 41

6 in Capellania dignitari unita Episcopos tenent omnia iura sibi ante unionem competentia, nisi scilicet in Literis Apostolicis disponatur, in cap. In ordinando, n. 44 de Simon. 147

4 Constitutio, quæ absentes ultra duos menses privatur capellaniam, quomodo sit intelligenda, in cap. Licet, num. 2 de Præbend. 165

2 Capellaniam obtinens non tenetur sacros Ordines suscipere, sed Missarum oneri potest per alium satisficere, nisi in fundatione eorum sit, ut per se ipsum celebret, in cap. Ut Abbates, n. 65 de stat. & qual. 224

2 Capitulum Sanctorum, 70. distinctum, an fuerit indistinctum correctum per cap. De malis, de Præb. in cap. Dudmil secundo, n. 19, s. l. 28. de elect. 69

5 Cap. Denique, 4. distinctum est B. Gregori, licet ibi illius nomen referatur, in cap. Explicat, n. 4 de observ. presbit. 353

5 Cap. In pend. lib. 6. an habeat locum in duobus presentibus, in cap. Cum autem, n. 13 de iurpact. 247

2 Cap. Obscurus, de solut. non suffragatur doloso, in cap. Magis, n. 31 de obligat. ratioe. 346

2 Cap. Adamus, 8. in cap. In Synodo, 63. dist. authoritas, & si des expeditur, in c. Acceptum, n. 64 de Præb. 568

2 Cap. Quia propter, de elect. est favorabile, nec debet multum strictè interpretari, in c. Qua propter, n. 35 de elect. 93

5 Cap. Anallam, 19. est apocryphum, & falso tribuitur Anallam, in cap. Majores, num. 9 de Bapti. 322

Capitulum, canoniam.

2 de Capitulo esse possunt ex consuetudine etiam penitus extraneæ, in cap. Nullus, n. 36 de elect. 5

2 Capitula cathedralium, & collegatarum Ecclesiarum curam animarum habentem, & eam per Vicarios temporales exercentem, an cogi possint ad constituendos Vicarios perpetuos, qui eam curam exercent, in c. Ex parte, n. 9, & seq. usque ad n. 14 de offi. Vicar. 386

2 Anve expeditur ut Sedes Apostolica decernat de exero huiusmodi Vicarios perpetuos in prædictis Ecclesiis instituendos, ibid. num. 11, & seq. usque in fin. 386

2 Capitulum est nomen intellectuale, & res incorporalis, & nihil facere potest, nisi per membra sua, in c. Responsio, num. 74 de fec. excom. 392

2 Capituli alia est causa, alia Canoniam, ibid. num. 86, 194

2 Canonici singulares citati etiam si fuerint commoneati, non possunt excommunicari pro Capitulo non componente, ubi decreta sunt citatio contra Decanum, & Capitulum, ibidem num. 87. 194

2 Capitulo excommunicato an censentur excommunicati Canonici successoris, ibidem num. 96. 194

2 Excommunicans capitulum censetur excommunicasse singulos, ibid. num. 107, & seq. 196

2 Capitulus S. Petri de Urbe habet curam animarum habitum, exercitum vero est penes Vicarium perpetuum privatum ad Capitulum, in c. Expositi, n. 4, de Præbend. 183

2 Capituli ius in uno conservatur, in c. His que, n. 63, de major. & obed. 509

2 Capituli majoris Ecclesie aliquando Concilium appellatur, in cap. Cum ex eo, num. 30, de Reliq. & venerat. Sanctorum. 341

2 Capitulum est Senatus Ecclesie, in c. Cum ex iuncto, n. 33, de novi oper. nunc. 32

2 Capituli ius in uno Canonice conservatur, in c. Absolutus, n. 26 de hereticis. 224

2 Capitulum ex prescriptione, vel privilegio potest in certis Ecclesiis sibi acquirere iura Episcopalia excluso Episcopo, in c. Tu, n. 6 de Cler. non resid. 69

4 Capitulum Civitatis, quam jurisdictionem habeat in Ecclesiis sibi subiectis, in d. c. Tu, n. 11 de Cler. non resid. 69

Capitulum quoad abstinentiam.

2 Capitulares agus ex contemptu aliquorum non sunt nulli, sed nec etiam debent cessari, nisi ipsi prosequentibus contemptum, in c. Cum ex iuncto, n. 5 de Novi oper. nunc. 34

2 Absentes non sunt vocandi nisi in tribus casibus hic expressis, & in aliis consimilibus, & multum arduum, ibid. num. 52, 34

2 Et an sint citandi absentes extra provinciam, ibid. num. 53, 34

2 De quam longinquo loco sint vocandi, statim consuetudinis, ibid. num. 54. 34

Capituli censisus.

2 Capituli censisus non requiritur, si nova Parochia ab Episcopo erigatur in Parochia Regularibus subiecta, in cap. Ad audiantiam, in primo, num. 54 de Eccle. adificam. 361

INDEX RERVM

- 5 In unionibus, & aliis actibus, que sunt auctoritate Delegata, non requiritur Capituli consensus, ibidem num. 361
5 Declaratur, ibid. num. 364
Capituli convocatio.
2 Capitulum convocare spectat ad Decanum de consuetudine, in cap. de Abbatibus, n. 8. de arat. & qual. 219
2 Capitulum potest congregari ab antiquiore in defectum ejus, ad quem id spectat de jure, vel consuetudine, in cap. Quia propter, n. 7. de elect. 97
7 Episcopus potest Capitulum convocare, si aliquid Canonice ad deliberandum proponat, nec de re ad suum, vel suorum commodum spectante agatur, in cap. Cum ex injuncto, n. 26. de Novi operantur. 31
7 Nec ad id admittitur Vicarius Episcopi si capitulum sit exemptum, ibid. num. 27. 31

- Capituli, & Capitularium excessus.
1 Capitula que consuetudine, privilegio, vel alio jure speciali se tuentur adversus jurisdictionem Episcopi, qua forma procedere debent in casibus criminalibus Capitularium, in c. Inrefragabili, §. Excessus, num. 9. & seq. & num. 21. de offi. Ordinar. 447
2 Capitulum negligente in corrigendis excessibus Capitularium an, & quando jurisdictione ad Episcopum devolvatur, ibid. num. 21. & seq. usque ad num. 22. 448
2 Quod si Episcopus interfert Capitulum tanquam Prælatum, ibid. num. 13. 448
2 Et quod si interfert tanquam Canonicus, ibid. num. 14. 448
2 Et quod si vocem in Capitulo non habeat, ibid. num. 18. 448
2 Et quod post Concilium Tridentinum, ibid. num. 20. & seq. pag. 448
2 Episcopus de jure communi est caput Capituli, ibid. num. 12. pag. 448
2 Canonici singuli non sunt conjuncti, ubi capitulum consuevit excessus illorum corrigere, sed ipsum Capitulum est iudex, & penes ipsum est juri iudicis, ibid. num. 15. 448
2 Episcopus ad quem propter negligentiam Capituli devoluta est jurisdicção, tenetur procedere contra Canonicos cum Capituli consilio, vel assensu, ibid. num. 16. & 26. 448
2 Item tenetur causam appellatiorum ad se interponere alteri delegare si inter fuit Capitulum tanquam Canonicus, & animum suum propalavit, ibid. num. 17. 448
2 Jurisdicção negligente Capitulo proprio ad Episcopum non devolvitur, sed impedimentum movetur, ibid. num. 19. 449
2 Jurisdicção ad Episcopum non devolvitur si adjecta à Capitulo electi una cum Episcopo negligit, vel recusent procedere contra Capitulares, sed cogi debent à Metropolitanano, vel Sede Apostolica, ut procedant, ibid. num. 41. 449
2 Episcopus in casibus criminalibus contra Capitulares de jure communi procedere debet cum consensu Capituli, ibidem num. 6. 450
2 Capitulum in casibus Capitularium an de jure communi sit conjudex cum Episcopo, ibid. num. 27. 450
2 Capitula exempta Cathedralium, & Collegiarum Ecclesiarum nequeunt ab Episcopi visitari, nisi per seiplos, in c. Procuratores, n. 11. de censibus. 277
2 Capitulum congregatum ex permisso, & prohibitis Capituli auctoritatem non habet, in cap. Maliana, n. 27. de elect. 114
Vide in ver. Visitatio Capituli exemplis,

- Capituli locus, & transitio.
7 Capitulum Cathedralis Ecclesie an, & quando ab Episcopo, vel aliis Canonicis ad alium locum intra, vel extra dioccesim transferri possit, laice dicitur, in cap. Cum ex injuncto, num. 16. & non legitur, usque in fine de Nov. oper. nunciat. 30
7 Quod de jure communi, ibid. num. 17. 30
7 Et quod ex Bulla Clement. VI. ibid. n. 29. 30
7 Capitulum celebrari debet in Ecclesia, & loco ad hoc determinato, ibid. num. 17. 31
7 Nec Episcopus potest domi suæ illud convocare, sed ad aulam capitularem ubi ante solium fuit convenire, ibid. n. 18. 31
7 Capitulum cum non potest non convenire in Ecclesia, vel loco Capitulari, ad alium locum transferri potest, ibid. num. 21. 31
7 Et jura causa transeundi est repulsio Episcopi ab ingressu in civitatem, ibid. num. 23. 31
7 Canonici presentes in Ecclesia à Tyranno occupata pro negociis communibus tenentur ire ad Canonicos formicos, etiam pauciores: & quando fecerit, ibid. num. 32. & 36. 32
7 Et quod in absentibus obprivas in iudicium, ibid. num. 35. 32
7 Bulla Clementis VI. super translatione Capituli Leodiensis ex causa rebellions contra Episcopum refertur, ibid. num. 35. pag. 35
7 Constitutio Innocentii X. translationis Capituli Leodiensis, ibid. n. 36

- Capitulum quoad majorem partem.
7 Ad Capitulum constituendum regulariter non sufficit major pars, sed requiritur ut duæ tertias partes sint presentes, in cap. Cum ex injuncto, n. 4. & de Nov. operantur. 33
7 Declaratur, ibid. num. 49. 33
1 Major pars Capituli sine rationabili causa non potest tollere consuetudinem, utilitatem privatam nutriendam, in cap. Cum omnes, n. 10. de Constitut. 126
1 Major pars Capituli non potest præjudicare minori in jure eligendi, sed requiritur omnium, & singulorum consensus, in c. Cum dilectus, n. 13. de Constitut. 269
1 Declaratur, n. 47. & 50. 269

- Capituli potestas.
4 Capitulum quantumvis non possit citare Episcopum, potest tamen eum monere ut redeat ad residentiam, in cap. Qualiter, n. 2. de Cler. non resid. 58
4 Capitulum quantumvis non potest Prælatum ad residentiam, non tamen potest procedere ad electionem alterius sine auctoritate Papæ, ibid. n. 8. 58
4 Capitulum solum an possit Præbendas conferre stante absentia Episcopi in Curia, ejus reditus facile non sperantur, in cap. Postulasti, n. 8. de concess. Præbend. 249
1 Capitulum sine Episcopi consensu non potest statuere super residentia, nec super statu universalis Ecclesie, in cap. Cum omnes, n. 4. de Constitut. 125
1 Capitulum Cathedralis etiam sine Episcopo potest statuere de his, que propria ipsius Capituli negotia respiciunt, ibid. n. 37. 129
1 Et an possit ejusmodi status, quod firmus observetur, penas adicere, ibid. num. 37. & seq. usque in fin. 129
1 Capituli major pars ubiqueque de necessitate vel utilitate Ecclesie agitur, potest præjudicare minori in his, que competunt Canonicis ut universis, ibid. num. 41. 129
1 Capitulum potest penas adicere quasi conventionaliter in his, que pacto privatorum promittit, ac in conventionem deduci possunt, ibid. n. 43. 130
1 Et sufficit consensus majoris partis, ibid. num. 44. 130
1 Capitulares possunt juri electionis passiva renunciare, in cap. Cum dilectus, n. 30. de consuet. 270
1 Capituli major pars potest ex justa causa excludere certam nationem ab electione passiva, ibid. num. 47. 272
2 Capitulum non potest esse iudex si aliquid dubium oritur inter majorem partem Capituli, & aliquos singulares de Capitulo, in c. Licet de vitandis, n. 46. de elect. 25
2 Capitulum si Canonico excessus consuevit corrigere, nisi hoc faciat infra terminum ab Episcopo præfixum, Episcopus corrigit, in cap. Inrefragabili, §. Excessus, n. 1. de offi. Ordinar. pag. 446
2 Capitulum ex consuetudine potest habere potestatem corrigendi excessus Canonico, ibid. num. 2. 246
2 Etiam excommunicatus Episcopus, ibid. num. 7. 446
2 Et quod in criminibus gravibus, ibid. num. 3. & 10. 446
2 Et quod post Concilium Tridentinum, ibid. num. 9. 446
2 Terminis Capituli præfixus ab Episcopo ad corrigendos Capitulares non est expectandus si Capitulum dicat se nolle corrigere, ibid. num. 6. 446
2 Capitulum potest in facto proprio autorizare, ubi agitur principaliter de interesse singulorum, & secundario de interesse Capituli, sed non contra, in c. Expositis, n. 29. de Præbend. 181
2 Capitulum potest competere juri transferendi beneficia etiam privative ad Episcopos, in c. Nulla, n. 40. de concess. Præb. 232
2 Ad Capitulum Episcopo existente haec retro spectat facultas concedendi dimissiones, in c. His quæ, n. 62. de major. & obed. pag. 509
2 Capitulum ex causa publica utilitatis potest statuta facere contra antiquam Ecclesie consuetudinem, etiam de ea non facta mentione, in c. Cum Ma, n. 13. de Constitut. 152
2 Etiam si consuetudo foret utilitatem publicam, & statum sit nutritivum utilitatis private, ibid. num. 14. 152
2 Dum principaliter, & directè concernat utilitatem Ecclesie, & finit de Episcopi consensu, ibid. n. 15. 152
2 Ordinatio majoris partis Capituli per contradictionem, & appellationem minoris nisi rationabile opponens impediri non debet, in c. Cum in causis, n. 1. de his que sunt à major. par. Capituli. 272
Vide in ver. Statutum Capituli,